



ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14
Praha 4, Lhotka
142 01
DS: t3vcec7

Zakázka č.
INV/OB/1148/19
Č.J.:
MHMP/824793/2019
INV/05/875/19
Sp. zn.
S-MHMP 824793/2019

Vyřizuje/tel.:
Ing. Fialová
5610

Počet listů/příloh: 1/4
Datum: 22.5.2019

Objednávka č. **OBJ/INV/21/05/00177/2019**

Kontrolní číslo: **K22119193915**

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer
ředitel INV MHMP

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Ve věcech technických:
Ing. Markéta Fialová
specialistka přípravy a realizace investic

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14
Praha 4, Lhotka 142 01

IČO: 45274517
DIČ: CZ45274517
Zapsán/Registrován u: MS v Praze
Spis. Značka: B 1573

Zastoupený:
Ing. Libor Povejšil
člen představenstva

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Číslo a název stavby: Oprava SSZ 6.196 Patočkova – Pod Královkou

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Předmětem plnění jsou opravy SSZ 6.196 Patočkova - Pod Královkou v rámci stavby Strahovský tunel 2.st.
Rozsah prací je specifikován přílohou č. 2 objednávky.

II. Doba plnění

Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky“ a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

do: 09/2019

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena	99 015,00 Kč
DPH 21%	20 793,15 Kč
Cena včetně DPH	119 808,15 Kč

IV. Platební podmínky

Faktura – daňový doklad bude vystavena ve dvojnásobném vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu“.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury – daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojnásobném vyhotovení a odeslána na adresu **Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1**. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny **MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1**.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevyklučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata **bez zbytečného odkladu** od doručení Dodavatelí/Zhotoviteli.

Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky“ a toto „Potvrzení“ doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky
Příloha č. 2 - nabídka

CO: VIS a.s.; DS: ayps87n

Odbor investiční MHMP
Zdeněk Šudák
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

**Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 824793/2019**

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. **OBJ/INV/21/05/00177/2019** k veřejné zakázce malého rozsahu č. INV/OB/1148/19 ze dne 22.5.2019 na stavbu:

**Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2. st.
Oprava SSZ 6.196 Patočkova – Pod Královkou**

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99 015 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky provede oslovený/á **bez zbytečného odkladu** ode dne doručení.

Jméno/Firma:	ELTODO, a.s.
Sídlo:	Novodvorská 1010/14, Praha 4, 142 01
IČO:	452745517
DIČ:	CZ45274517
Bankovní spojení:	[REDAKOVANÉ]
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:	Ing. Libor Povejšil, člen představenstva

V dne

.....
Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků **nad 50.000,- Kč bez DPH.**

Kopie: Ing. Markéta Fialová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

.....

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR



MHMP004KNR9

Hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy Hlavní podatelna – Mariánské nám. 2, Praha 1	
ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP	1026115/2019
DORUČENO DNE: - 5 - 06 - 2019	KONTROLA RTG
Počet listů dokumentů: 1	Počet listů příloh: 1
Počet listinných příloh: 1	Počet druh nelistinných příloh: 1
Počet a druh nelistinných příloh: 1	Identifikační údaje zpracovatele: SOŇA VACKOVÁ

Odbor investiční MHMP
Zdeněk Šudák
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 824793/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00177/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu č. INV/OB/1148/19 ze dne 22.5.2019 na stavbu:

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2. st.
Oprava SSZ 6.196 Patočkova – Pod Královkou

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99 015 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky provede oslovený/á **bez zbytečného odkladu** ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14, Praha 4, 142 01
452745517
CZ45274517

Ing. Libor Povejšil, člen představenstva

Hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy Odbor investiční	
ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP	INV 772
DORUČENO DNE: 6 - 06 - 2019	PRÁZE dne 23.5.2018
Počet listů dokumentů:	Počet listů příloh:
Počet listinných příloh:	Počet druh nelistinných příloh:
1/2	



Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH.

Kopie: Ing. Markéta Fialová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata **bez zbytečného odkladu** od doručení Dodavatelí/Zhotoviteli.

Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky“ a toto „Potvrzení“ doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky
Příloha č. 2 - nabídka

CO: VIS a.s.; DS: ayps87n



MHMPP04BHMXA

71



Hlavní město Praha
 Bc. Ondřej Krutský
 Vyšehradská 2075/51
 12800 Praha 2
 Tel.: +420 236 004 534
 Mobil: +420 731 674 600
 E-mail: ondrej.krutsky@praha.eu

Naše reference: 1219P00692
 Vyřizuje: Vlastimil Bubeník
 Úsek: Obchodní
 Telefon: XXXXXXXXXX
 E-mail: XXXXXXXXXX
 Datum: 14. 5. 2019

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane Krutský,
 na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit následující cenovou nabídku:

1. Předmět nabídky

Předmětem cenové nabídky je „oprava SSZ 6.196“. Cenová nabídka obsahuje položky uvedené ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí nabídky.

Kvalita a způsob kontroly provedených prací se bude řídit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat podmínky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. Součástí předmětu plnění bude také přesun hmot a likvidace veškerého odpadu, vzniklého v souvislosti s plněním této zakázky. Zhotovitel zajistí oddělený sběr elektrozařízení tříděním a shromažďováním v souladu s platnými právními předpisy.

2. Záruční podmínky

Záruční podmínky

ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízení 24 měsíců od data zprovoznění a převzetí zařízení objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla způsobem obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní smlouvy.

Záruční a pozáruční servis

ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo poškozené zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma – NONSTOP), 244 470 800 nebo <http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch>.

ELTODO, a.s.
 Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, Lhotka
 Tel.: +420 261 343 739, www.eltodo.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 8. 5. 1992
 IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517, předseda představenstva: H. M. Sandescu, místopředseda představenstva: Mgr. L. Beran,
 členové představenstva: Ing. L. Povejšil, Mgr. M. Saber
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK: 115017363/0300

ELTODO, a.s.

3. Dodací podmínky

Termíny zahájení a dokončení: červen - srpen 2019
Místo plnění: Praha

Termíny budou platné od podepsání smlouvy o dílo nebo závazné písemné objednávky a za předpokladu včasného převzetí místa plnění a veškerých potřebných povolení.

4. Obchodní podmínky

1. Nabídková cena platí při splatnosti faktur 30 dní, měsíční fakturaci soupisu provedených prací, bez uplatnění zádržného a bankovních záruk a maximální výši jednorázové pokuty do 0,5% a celkových pokut do 5% z ceny díla.
2. V případě změny podmínek si vyhrazujeme právo na úpravu nabídkové ceny.

5. Celková nabídková cena

Cena celkem bez DPH	99 015 Kč
DPH 21 %	20 793 Kč
Cena s DPH celkem	119 808 Kč

Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2019.

Za ELTODO, a.s.



Ing. Petr Klimeš

Obchodní ředitel - dopravní systémy

Obnova SSZ 6.196 Patočkova - Nad Královkou

Montáž				
Výkop jámy pro spojku vč.záhozu a zhutnění	ks	1	1 456	1 456
Identifikace kabelu	ks	1	494	494
Montáž indukční smyčky	ks	1	9 473	9 473
Spojka na kabelu 1Px1,3	ks	1	588	588
nastavení ISD	ks	1	588	588
HZS-práce technika	hod	2	513	1 026
test desky LSC	ks	2	1 680	3 360
Výměna chodeckého tlačítka	ks	1	637	637
Výměna kamery na výložníku	ks	3	2 444	7 332
Nastavení a přezkoušení kamery	ks	3	890	2 670
Drátová forma do 30 vodičů	ks	2	533	1 066
Montážní plošina	hod	2	738	1 476
Měřicí vůz	hod	1	1 500	1 500
mezisoučet montáž				31 666
Material				
CSA-lano 10 mm	m	60	45	2 700
kabelová spojka	ks	1	103	103
podružný a nespecifikovaný materiál	kpl	1	563	563
chodecké tlačítko	ks	1	3 625,0	3 625
kamera Phoenix (VK1 a VK2 - vč.příslušenství)	ks	2	17 380	34 760
kamera TrafiCam (VK5)	ks	1	21 198	21 198
kabelová spojka na kabelu 102 (bez opravy povrchu)	ks	1	4 400	4 400
mezisoučet materiál				67 349
Součet bez DPH 21%				99 015 Kč